

ADDENDUM #6



PROJECT: 6700 Road Extension
BID NO: 22-026
FROM: Scott Murphy
DATE: January 3, 2023

Questions and Answers

1. *The bid schedule calls out for 1,250 LF of 12" ADS storm sewer and irrigation pipe. It appears the total on the plans is around 900 LF. Can you explain this discrepancy?*

Answer: This was an error on the bid form. The actual quantity is around 900 LF for this bid item (Line Item 28). Payment will be made for the actual quantity of pipe installed in the ground. Please leave the current quantity of 1,250 LF on the bid form and enter your unit price on the understanding the actual quantity is anticipated to be around 900 LF.

2. *We could not find a line item on the bid form for the driveway aprons to fill in between the back of curb and sidewalk at the proposed driveway entrances. How should these be bid? What is their thickness? Should the sidewalk be thickened in line with these driveways also?*

Answer: This was an accidental omission on the bid form. The driveway aprons and sidewalk areas in line with the driveways will be 6 inches thick. Payment for these work elements (apron and thickened sidewalk section) can be established post bid and will be paid using available contingency within the project. If unit prices per square yard for these work elements are available at the time of bid, these may be noted on the bid form as a footnote but this is not mandatory.

Acknowledgement in Receipt of Addendum

FIRM NAME: _____

BY:(Printed) _____

BY:(Signature) _____ TITLE: _____

Note: A signed acknowledgement in receipt of this addendum **MUST** be included with your bid proposal.